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Egy közérdekű igényérvényesítésre jogosult,látássérülteket képviselő egyesület 
fordult kérelemmel a hatósághoz. Sérelmezte, hogy egy gyógyszerforgalmazó 
nem küldte meg részükre a 2005. október 30-a után indult forgalomba hozatali 
eljárásban engedélyezett gyógyszerek betegtájékoztatóját 2008. február 15-ig az 
általuk kért Braille-írású és nagyított betűs változatban 100 példányban, továbbá 
elektronikusan, az emberi alkalmazásra kerülő gyógyszerek címkéjéről és 
betegtájékoztatójáról szóló 30/2005. (VIII. 2.) EüM rendeletben (továbbiakban: 
Rendelet) foglaltak szerint.

A hatóság eljárást indított és nyilatkozattételre hívta fel az eljárás alá vont céget.

Az eljárás alá vont kimentésében előadta, hogy nem terjed ki rá az egyenlő 
bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 
törvény (Ebktv.) hatálya, mert nem végez közszolgáltatást, nem végez gyógyszer 
forgalmazó tevékenységet, továbbá nem kerül olyan nyilvános jellegű 
jogviszonyba, amely megalapozná vele szemben az Ebktv. alkalmazhatóságát és 
nem minősül egészségügyi szolgáltatónak. Tájékoztatta továbbá a
 hatóságot, hogy a Rendelet által érintett termékkel kapcsolatban semmilyen 
„konkrét tevékenységet” nem fejtett ki, a terméknek nincs megállapított és 
közzétett ára, nem került forgalomba és a forgalmi engedély jogosultja már nem 
az eljárás alá von cég. Hivatkozott továbbá az OEP honlapján elérhető 
szolgáltatásra, melynek gyógyszerforgalmi adatai szerint a termék nincs 
forgalomban. 

A hatóság ellenőrizte 2008. január hónapra vonatkozóan az országos 
gyógyszerforgalmi adatokat, mely nem tartalmazta a hivatkozott terméket. 
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A hatóság megállapította, hogy hatásköre nem terjed ki az eljárás alá 
vontra, melynek tevékenységi köre a cégmásolat szerint nem 
tartalmazza gyógyszer kis- és nagy- kereskedelmét, nem minősül az 
egészségügyről szóló egészségügyi szolgáltatónak sem, továbbá 2008. 
januárjában a termék nem került forgalomba.

A hatóság hatáskör hiányában megszüntette az eljárást.
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